附件二：團體聘函樣張

嶺東科技大學  聘函
                                            嶺大委聘字第XXXXXXXXX號
主旨：茲敦聘下列人員為本校○○○○委員會委員，任期自○○年○月○日起至○○年○月○日止。
	職稱
	姓名
	備註

	主任委員

	執行秘書

	召集人

	委員

	○○○中心代表

	委員

	○○○學院代表

	委員

	○○○系代表

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

	委員

以上共計○○名

團體聘函樣張